
Uchwała XXIX/238/2020 Rady Gminy Ostróda z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego
Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 – 2023”

 

Uchwała XXIX/238/2020

Rady Gminy Ostróda
z dnia 30 listopada 2020 r.

 
 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny  na lata 2021 – 2023”
 
 
     Na podstawie  art. 176 pkt 1 oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821) Rada Gminy  Ostróda uchwala, co następuje:
 
     § 1. Przyjmuje się „Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2021 – 2023”, stanowiący załącznik do uchwały.
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Ostróda.
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r.  
 

 

Data przekazania do publikacji: 07.12.2020
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 07.12.2020, ostatnia aktualizacja: 07.12.2020, odsłon: 336

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-xxix2382020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2020-r-w-sp

rawie-przyjecia-gminnego-programu-wspierania-rodziny-na-lata-2021-2023

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/pliki/zal_uchw_238_2020.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-xxix2382020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2020-r-w-sprawie-przyjecia-gminnego-programu-wspierania-rodziny-na-lata-2021-2023
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-xxix2382020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-listopada-2020-r-w-sprawie-przyjecia-gminnego-programu-wspierania-rodziny-na-lata-2021-2023

